

## Pachet echipament de protectie

I.D.: 45332866

Data publicarii 30.03.20 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 6.000,10 RON - 6.000,10 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Preț unitar net  
Discount Procent disc. Suma netă 1.00 36B6 Jacheta 3D TORONTO 1XL 100 8.00 buc 125.00  
1,000.00 2.00 3B32 90739 Scurta Softshell Vatuita Norias MNN 200 2.00 buc 131.20 20  
262.40 3.00 54B9 Jacheta Matlasata Femei Hydra 1XL 100 3.00 buc 105.00 315.00 3.50  
54B9 Jacheta Matlasata Femei Hydra SNN 100 1.00 buc 105.00 105.00 4.00 54B8 Jacheta  
Matlasata Barbati Renfit MNN 100 8.00 buc 115.00 920.00 5.00 80B2 Vesta Trooper 1XL 600  
11.00 buc 72.50 797.50 6.00 A202 2405 Pantof Blu 40N 8.00 per 125.00 1,000.00 8.00  
5B54 9195H Ham Reflectorizant Galben 30R 2.00 buc 36.50 73.00 9.00 2B62 90607 Tricou  
Clasic Winter MNN 100 2.00 buc 36.40 72.80 9.50 2B62 90607 Tricou Clasic Winter MNN 200  
2.00 buc 36.40 72.80 10.00 2B20 90550 Jacheta Andura MNN C13 6.00 buc 73.92 4 443.52  
11.00 2B21 90551 Pantaloni Cu Pieptar Andura MNN C13 6.00 buc 80.16 4 480.96 12.00  
42B1 ST2000 Tricou St Clasic MNN 708 18.00 buc 12.74 2 229.32 13.00 G993 37 Semi Mij.  
De Leg. Cu Abs. De Energ. Si Carab.32/31 1.00 buc 112.70 112.70 14.00 G972 Maxipro  
Centura Complexa 2NN 1.00 buc 115.10 115.10